
ZARZĄDZENIE Nr 29.2014 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 07-05-2014 

 
 
 

w sprawie zmiany składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1  
w Zawidowie. 
 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 w związku z art. 184 § 1 pkt 1 oraz  § 4  ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 
550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 
171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. 
poz. 179 i 180) zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Dokonuję zmiany składu osobowego w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 
w Zawidowie dla przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu 
Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. w sposób następujący: 

1) odwołuję Panią Malwinę Szewczyk w związku z zrzeczeniem się 
członkostwa, 

2) powołuję Panią Magdalenę Lula, zam. w Zawidowie. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 
        Burmistrz Miasta 
 
           Robert Łężny 
 
 


